
Číslo stavby: 32894 

1 

 

DODATEK č. 5 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 8. 2018 ve znění dodatku č. 1 - 4 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 

 K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov  

 IČO: 480 35 599 

DIČ: CZ48035599   

Zastoupený: Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu VÝCHOD, 

na základě plné moci Ing. Pavlem Vackem, ředitelem oblasti Hradec Králové a Lukášem 

Novákem, DiS., vedoucím obchodního oddělení  

zapsaný u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

Bankovní spojení:  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/325 Máslojedy – hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace 

v obci Hořiněves a Žíželeves“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 5, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše 

uvedené smlouvy o dílo:  



Číslo stavby: 32894 

2 

 

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto: 
   

Datum zahájení prací  

 

1.1.3.2 

 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(15. 4. 2019)  

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací)  

Celkem pro I. a II. sekci 

6 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončení 

I. sekce) + 15 týdnů (II. sekce) od termínu 

určeného zadavatelem (22. 9. 2019) 

 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) Celkem pro I. a II. sekci 

 

6 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončení 

I. sekce) + 15 týdnů (II. sekce) + 6 týdnů 

(po dokončení II. sekce) od termínu 

určeného zadavatelem (3. 11. 2019) 

Doba realizace Díla  21 týdnů (tj. součet doby realizace prací v 

týdnech za I. a II. sekci) + 6 + 6 týdnů  

Datum zahájení prací 1. sekce  

 

 

 

 

 

1.1.3.3 

15. 4. 2019 

Přerušení prací 

Datum zahájení prací 1. sekce po 

přerušení 

22. 4. 2019 – 2. 6. 2019 

3. 6. 2019 

Datum zahájení prací 2. sekce 27. 5. 2019 

Přerušení prací 12. 8. 2019 – 25. 8. 2019 

Datum zahájení prací 2. sekce 

po přerušení 

26. 8. 2019 

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) 

 

1. sekce 7. 7. 2019 

2. sekce 22. 9. 2019  

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

 

1. sekce 18. 8. 2019 

2. sekce 3. 11. 2019 

Doba realizace Díla  

1. sekce 6 týdnů + 6 týdnů  

2. sekce 15 týdnů + 6 týdnů 

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

  

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 



Číslo stavby: 32894 

3 

 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Ing. Pavel Vacek 

ředitel oblasti 

 

 

 

        .... .……………………….  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Lukáš Novák, DiS. 

vedoucí obchodního oddělení 

 



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1

       

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

DOKONČOVACÍ PRÁCE

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

56139 Podklad ze štěrkodrti s recyklátem

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S

DOKONČOVACÍ PRÁCE

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

DOKONČOVACÍ PRÁCE

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA

56114 PODKLADNÍ BETON TL. DO 200MM

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

DOKONČOVACÍ PRÁCE

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

564642
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 
150MM

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

DOKONČOVACÍ PRÁCE

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

564642
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 
150MM

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

564642
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 
150MM

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM

931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

81457 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

894446 ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE

969257 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ

914142 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - MONT S PŘESUNEM

914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ

914442 DOPR ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓL TŘ 3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM

916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Doba pro dokon čení Stavby (= prací):  

př
er

uš
en

í p
ra

cí
 I.

 s
ek

ce
 2

2.
4.

20
19

 -
 2

.6
.2

01
9

15.4.2019, 22.4.2019 přerušeno, 3.6.2019 pokra čování prací

3.11.2019

květen

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Doba realizace I. sekce Díla

Činnost
P

o
řa

d.
 č

. 
po

lo
žk

y/
č
. 

po
lo

žk
y

Zhotovitel                                     
Podzhotovitelé

říjenzáří

 Název Díla:  II/325 Máslojedy - hranice okresu HK,r ekonstrukce komunikace v obci Ho řiněves a Žíželeves 

červenec srpenbřezen červen

SWIETELSKY stavební s.r.o.

HT Road s.r.o.

   Rekonstrukce komunikace v obci Ho řiněves

2019

SWIETELSKY stavební s.r.o.

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

listopad prosinecleden únor duben

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SO - 001    Všeobecné p ředběžné položky v obci Ho řiněves

O
bj

ek
t

   Všeobecné p ředběžné položky v obci Žíželeves
SWIETELSKY stavební s.r.o.

SO - 103.1   Napojení na stávající povrch Ho řiněves – hl. trasa

SO - 103.2

SO - 103.3    Autobusový záliv v obci Ho řiněves

SO - 103A

HT Road s.r.o.

HT Road s.r.o.

SO 107.1    Napojení na stávající povrch Žíželeves –  hl. trasa

SO - 107A    Rekonstrukce komunikace v obci Žíželeve s

SO - 002

   Napojení na stávající povrch Ho řiněves –  v obci

I. sekce

   Úprava UV v obci Žíželeves

HT Road s.r.o.

HT Road s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SO - 302    Úprava UV v obci Ho řiněves

SO - 107.2    Napojení na stávající povrch Žíželeves  – v obci

SO - 180

Savoz s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

   Dopravn ě inženýrská opat ření

SO - 304

3.11.2019

Datum zahájení prací

II. sekce

Termín zahájení I. sekce Díla:
 15.4.2019

Doba pro dokon čení I. sekce Stavby (=prací) 7.7.2019

22.9.2019
Doba pro dokon čení Díla:  
Doba realizace Díla:

Termín zahájení II. sekce Díla:
22.9.2019

Doba realizace II. sekce Díla
Doba pro dokon čení II. sekce Díla

15 týdn ů + 6 týdn ů

27.5.2019, 12.8.2019 přerušeno, 26.8.2019 pokra čování prací

př
er

uš
en

í p
ra

cí
 II

. s
ek

ce
 1

2.
8.

20
19

 -
 2

5.
8.

20
19

6 týdn ů + 6 týdn ů

21 týdn ů + 6 týdn ů + 6 týdn ů

Doba pro dokon čení I. sekce Díla

Doba pro dokon čení II. sekce Stavby (=prací) 

18.8.2019

SWIETELSKY stavební s.r.o.

HT Road s.r.o.



Příloha č. I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby ;

Číslo stavby 32894
Registrační číslo projektu : CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0009245
Smlouva o dílo uzavřená dne : 29.08.2018

Číslo změny .

5

11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, 
rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Zíželeves

Název objektu :

II. sekce stavby - rekonstrukce komunikace v obci Žíželeves

Objednatel .________________________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby ( autorský dozor ):

PLFDIS a.s., Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10, IČO: 45272891
Zhotovitel :
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov, IČ 48035599

Popis a zdůvodnění změny :

1) Z důvodu písemné žádosti obce Hořiněves, kde starostka obce žádá o přerušení prací na stavbě z důvodu nutné obnovy stávajících 
inženýrských sítí v majetku obce (VO a kanalizace zastiženy v havarijním stavu), byly stavební práce dne 12.8.2019 přerušeny. Po 
odstranění havarijního stavu těchto sítí byly práce znovu obnoveny dne 26. 8. 2019, tedy po 14 dnech. Tím dojde k posunu termínu 
dokončeni stavebních prací a posunu termínu úplného dokončení stavby, jež se oba posunou rovněž o 14 dní. Délka výstavby zůstane 
zachována.

Přílohy evidenčního listu .
1. Aktualizovaný harmonogram stavebních prací po změně č. 5
2. Zápis ve SD - přerušení stavby
3. Žádost o přerušení stavby - obec Hořiněves

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo 

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 5:
Nová cena stavby po 

změně č. 5:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

17 121 711,96 Kč 17 121 711,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 18 830 446,79 Kč 1 708 734,83 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č.5; 225 555,19 Kč 1 934 290,05 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy. Jméno a příjmení; Datum : Podpis :

Zhotovitel . SWIETELSKY stavební s.r.o. Václav Šantora 28.08.2019

Projektant (autorský dozor) . PUDIS a.s. Ing. Dušan Merta 28.08.2019

Správce stavby .
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Martin Jelínek 28.08.2019 r

Technický dozor: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Tomáš Idunk 28.08.2019





1 7040Dennízaznamy stavby: Listč. j. í w-rw Datum:

č <~g- <? (■>.

^ťA>T—o— iecZL<r ^r> *-4'X Sc*e’-o
i íaJ ' -i k&L é\ '

— 'a? ^u'-ocZu. po'Szi^^xisc- ©Gc-e. /'^‘-/t^eizfS

,yz ©X. i&^czc. s'Cv^* •
O\, > z , r V > ' „ <Z<~IV'jLtC'-t^-1^* <*t»e^3«^CX^ |Cví;. 5>( /t
v vv^k ©íač s- ( i*kf .^. **- žčfel*C

Éí\^ ŽtsA 2:Cvcy V /^O-tzo-^c 9“-'-—- £7^^-.
F^nJ.po^^^ • C ’l«- HO- ^oGs 2 '/''1^^-U..
1 ‘f f J -— ř ---------------

w
c 

ní 49

LvkKJ zí Z£^y zM zT/L yQcm •dcH ČECH.LOVÉ
A •( **’ **^,W*''.S”-’** • '!•«<?.’<**/.• fyj

l) ' a ..;-“r-t;-y ••*!>
v. Katek Stihá
■ 4ŮS-V . V g.

& f/Ý~

C CŽ/Zf&Sz/ /fr&típčť
Ý&ťeÁ/?/ /&■ ^4/'

4x2/Cťr'<'J7'?' / 2 í/'’č’~zrz'Sé'ž-^

i/ /^cM^



OBEC HOŘINĚVES

Správa silnic Královéhradeckého kraje
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové - Plačice

Naše č.j.: 305/2019

V Hořiněvsi dne 29.7.2019

Věc: Žádost o přerušení stavby: 11/325 Velký Vřešťov -1/35,1. Etapa rekonstrukce 
komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves.

Žádám Vás tímto o dočasné přerušení výše uvedené stavby v intravilánu místní části obce 

Žíželeleves, z důvodu neočekávaných komplikací na stavu inženýrských sítí v majetku 

Obce Hořiněves.

Jedná se především o podzemní vedení veřejného osvětlení částečně v komunikaci 

11/325, které je po odkrytí terénu v havarijním stavu, a před ukončení realizace výše 

uvedené akce je nutná jeho oprava, a dále obnova kanalizace v této místní části.

Děkuji Vám za spolupráci v této záležitosti.

S pozdravem

Jana Kuthanová

starostka obce

ČP 73 • HOŘINĚVES • 50 3 0 6 - PHONE: 495426107 -IČO 268801

E-MAIL:ou@ho řine v es.cz* www.horiacves.c2


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Máslojedy 5\Máslojedy 5.doc
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Máslojedy 5\1_HMG_ZBV_5_6+15tydnu_preruseni_v1.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Máslojedy 5\Evidenční list změny stavby č. 5.pdf

